
1 

 

 

УКРАЇНА 

Ч О Р Н О М О Р С Ь К А      М І С Ь К А     Р А Д А 

В И К О Н А В Ч И Й      К О М І Т Е Т 

РІШЕННЯ 

       21.04.2022                                                              95 

 
 

Про    передачу     на      баланс      комунальному 

підприємству   «Міське     управління    житлово- 

комунального   господарства»  Одеського району    

Одеської   області  вартості  виконаних робіт   по      

об’єктах     відділу    комунального  господарства   

та     благоустрою   Чорноморської  міської  ради  

Одеського району Одеської області 

   

 

           Відділом комунального господарства та благоустрою Чорноморської міської ради 

Одеського району Одеської області за рахунок бюджетних коштів у 4 кварталі 2021 року  

були виконані роботи по капітальному ремонту об’єктів міського благоустрою та житлового 

фонду на суму 5 390 603,25 грн.  

           У порядку координування діяльності організацій,  що належать до комунальної 

власності територіальної громади, з метою упорядкування бухгалтерського обліку вартості 

нижчевказаних об’єктів, керуючись ст.ст. 17, 30, 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», 

 

виконавчий комітет Чорноморської міської ради  Одеського району Одеської області 

вирішив: 

 

          1. Відділу комунального господарства та благоустрою Чорноморської міської ради 

Одеського району Одеської області передати на баланс комунального підприємства «Міське 

управління житлово-комунального господарства» Чорноморської міської ради Одеського 

району Одеської області вартість виконаних робіт по об’єктах: 

- «Капітальний ремонт багатоквартирного будинку (ремонт вимощення, цоколю) за 

адресою: м.Чорноморськ, вул.Олександрійська,1» в сумі  189 291,10 грн; 

- Проєктно-кошторисна документація по об’єкту «Капітальний ремонт 

багатоквартирного будинку (ремонт вимощення, цоколю) за адресою: м.Чорноморськ, 

вул.Олександрійська, 1» в сумі 7 435,00 грн; 

- Технічний нагляд за виконанням  будівельних робіт на об’єкті: «Капітальний ремонт 

багатоквартирного будинку (ремонт вимощення, цоколю) за адресою: м.Чорноморськ, 

вул.Олександрійська, 1» в сумі 2 342,11 грн; 

- «Капітальний ремонт багатоквартирного будинку (ремонт внутрішньобудинкових 

мереж, відмостки) за адресою: м.Чорноморськ,  вул.Олександрійська, 4а» в сумі                 

256 525,33 грн; 

- Проєктно-кошторисна документація по об’єкту «Капітальний ремонт 

багатоквартирного будинку (ремонт внутрішньобудинкових мереж, відмостки)  за 

адресою: м.Чорноморськ, вул.Олександрійська, 4а» в сумі 10 939,67 грн; 



2 

 

- Технічний нагляд за виконанням будівельних робіт на об’єкті: «Капітальний ремонт 

багатоквартирного будинку (ремонт внутрішньобудинкових мереж, відмостки) за 

адресою: м.Чорноморськ, вул.Олександрійська, 4а» в сумі   2 209,85 грн; 

- «Капітальний ремонт багатоквартирного будинку (ремонт відмостки)  за адресою: 

м.Чорноморськ, вул.Олександрійська, 7» в сумі 49 592,70 грн; 

- Технічний нагляд за виконанням будівельних робіт на об’єкті:  «Капітальний ремонт 

багатоквартирного будинку (ремонт відмостки) за адресою: м.Чорноморськ, 

вул.Олександрійська,7» в сумі 406,66 грн; 

- «Капітальний ремонт багатоквартирного будинку (ремонт фасаду та вхідних груп)  за 

адресою: м.Чорноморськ, вул.Олександрійська, 9» в сумі 49 598,12 грн; 

- Технічний нагляд за виконанням будівельних робіт на об’єкті:  «Капітальний ремонт 

багатоквартирного будинку (ремонт фасаду та вхідних груп)  за адресою: 

м.Чорноморськ, вул.Олександрійська, 9» в сумі 396,76 грн; 

- «Капітальний ремонт багатоквартирного будинку за адресою: м.Чорноморськ, 

вул.Паркова,26» в сумі 282 320,39 грн; 

- Проєктно-кошторисна документація по об’єкту «Капітальний ремонт 

багатоквартирного будинку за адресою: м.Чорноморськ, вул.Паркова,26» в сумі              

13 553,57 грн; 

- Технічний нагляд за виконанням будівельних робіт на об’єкті:  «Капітальний ремонт 

багатоквартирного будинку за адресою: м.Чорноморськ, вул.Паркова, 26» в сумі                    

3 593,57 грн; 

- «Капітальний ремонт багатоквартирного будинку (відновлення вхідних груп, ремонт 

вимощення) за адресою: м.Чорноморськ, вул.Парусна,13» в сумі 88 660,26 грн; 

- Проєктно - кошторисна документація по об’єкту «Капітальний ремонт 

багатоквартирного будинку (відновлення вхідних груп, ремонт вимощення) за 

адресою: м.Чорноморськ, вул.Парусна,13» в сумі  10 068,36 грн; 

- Технічний нагляд за виконанням будівельних робіт на об’єкті:  «Капітальний 

ремонтбагатоквартирного будинку (відновлення вхідних груп, ремонт вимощення) за 

адресою: м.Чорноморськ, вул.Парусна,13» в сумі 1 104,13 грн; 

- «Капітальний ремонт багатоквартирного будинку (ремонт внутрішньобудинкових 

мереж, поштових скриньок) за адресою: м.Чорноморськ, вул.1 Травня, 15а» в сумі            

185 755,22 грн; 

- Проєктно - кошторисна документація по об’єкту «Капітальний ремонт 

багатоквартирного будинку (ремонт внутрішньобудинкових мереж, поштових 

скриньок) за адресою: м. Чорноморськ, вул.1 Травня,15а» в сумі 6 002,29 грн; 

- Технічний нагляд за виконанням будівельних робіт на об’єкті:  «Капітальний ремонт 

багатоквартирного будинку (ремонт внутрішньобудинкових мереж, поштових 

скриньок) за адресою: м.Чорноморськ, вул.1 Травня,15а» в сумі  2 408,84 грн; 

- «Капітальний ремонт багатоквартирного будинку (фасаду)  за адресою: 

м.Чорноморськ, вул.Шевченка,2а» в сумі 281 515,37 грн; 

- Проєктно - кошторисна документація по об’єкту «Капітальний ремонт 

багатоквартирного будинку (фасаду) за адресою: м.Чорноморськ, вул.Шевченка,2а» в 

сумі 16 936,16 грн; 

- Технічний нагляд за виконанням  будівельних робіт на об’єкті: «Капітальний ремонт 

багатоквартирного будинку (фасаду) за адресою: м.Чорноморськ, по 

вул.Шевченка,2а» в сумі  3 439,15 грн; 

- «Капітальний ремонт багатоквартирного будинку (ремонт фасаду)  за адресою: 

м.Чорноморськ, вул.Шевченка,6» в сумі 858 108,23 грн; 

- Проєктно - кошторисна документація по об’єкту «Капітальний ремонт 

багатоквартирного будинку (ремонт фасаду) за адресою: м. Чорноморськ, 

вул.Шевченка,6» в сумі  49 521,60 грн; 

- Технічний нагляд за виконанням  будівельних робіт на об’єкті:  «Капітальний ремонт 

багатоквартирного будинку (ремонт фасаду) за адресою: м.Чорноморськ, 

вул.Шевченка,6» в сумі 4 279,20 грн; 



3 

 

- «Капітальний ремонт багатоквартирного будинку (ремонт внутрішньобудинкових 

мереж, фасаду) за адресою: м.Чорноморськ, вул.В.Шума,11» в сумі 232 851,52 грн; 

- Проєктно-кошторисна документація по об’єкту «Капітальний ремонт 

багатоквартирного будинку (ремонт внутрішньобудинкових мереж, фасаду) за 

адресою: м.Чорноморськ, вул.В.Шума,11» в сумі  14 856,48 грн; 

- Технічний нагляд за виконанням  будівельних робіт на об’єкті: «Капітальний ремонт 

багатоквартирного будинку (ремонт внутрішньобудинкових мереж, фасаду) за 

адресою: м.Чорноморськ, вул.В.Шума,11» в сумі  2 286,0 грн; 

- «Капітальний ремонт багатоквартирного будинку (заміна поштових скриньок) за 

адресою: м.Чорноморськ, вул.В.Шума,21» в сумі 49 271,28 грн; 

- Технічний нагляд за виконанням  будівельних робіт на об’єкті: «Капітальний ремонт 

багатоквартирного будинку (заміна поштових скриньок) за адресою: м.Чорноморськ, 

вул.В.Шума,21» в сумі  492,71 грн; 

- «Відновлення елементів благоустрою - капітальний ремонт прибудинкової території 

за адресою: м.Чорноморськ, вул.Данченка,3б» в сумі 48 719,96 грн; 

- Технічний нагляд за виконанням  будівельних робіт на об’єкті: «Відновлення 

елементів благоустрою - капітальний ремонт прибудинкової території за адресою: 

м.Чорноморськ, вул.Данченка,3б» в сумі 487,20 грн; 

- «Відновлення елементів благоустрою - капітальний ремонт прибудинкової території 

за адресою: м.Чорноморськ, проспект Миру,15а,» в сумі 49 446,67 грн; 

- Технічний нагляд за виконанням  будівельних робіт на об’єкті: «Відновлення 

елементів благоустрою - капітальний ремонт прибудинкової території за адресою: 

м.Чорноморськ, проспект Миру,15а» в сумі 419,56 грн; 

- «Відновлення елементів благоустрою - капітальний ремонт прибудинкової території 

за адресою: м.Чорноморськ, проспект Миру,24» в сумі 49 285,24 грн; 

- Технічний нагляд за виконанням будівельних робіт на об’єкті: «Відновлення 

елементів благоустрою - капітальний ремонт прибудинкової території за адресою: 

м.Чорноморськ, проспекту Миру,24» в сумі 624,13 грн; 

- «Відновлення елементів благоустрою - капітальний ремонт прибудинкової території з 

улаштуванням дитячого майданчику за адресою: м.Чорноморськ, проспект                    

Миру,30-32» в сумі 495 323,56 грн; 

- Проєктно - кошторисна документація роботи по об’єкту «Відновлення елементів 

благоустрою - капітальний ремонт прибудинкової території з улаштуванням дитячого 

майданчику за адресою: м.Чорноморськ, проспект Миру,30-32» в сумі  49 782,24 грн; 

- Технічний нагляд за виконанням будівельних робіт на об’єкті: «Відновлення 

елементів благоустрою - капітальний ремонт прибудинкової території з 

улаштуванням дитячого майданчику за адресою: м.Чорноморськ, проспект Миру,              

30-32» в сумі 4 708,32 грн; 

- «Відновлення елементів благоустрою - капітальний ремонт прибудинкової території 

за адресою: м.Чорноморськ, вул.Олександрійська,9» в сумі 49 578,70 грн; 

- Технічний нагляд за виконанням будівельних робіт на об’єкті: «Відновлення 

елементів благоустрою - капітальний ремонт прибудинкової території за адресою: 

м.Чорноморськ, вул.Олександрійська,9» в сумі 420,54 грн; 

- «Відновлення елементів благоустрою - капітальний ремонт прибудинкової території 

за адресою: м.Чорноморськ, вул.Парусна,2»  в сумі 47 220,10 грн; 

- Технічний нагляд за виконанням будівельних робіт на об’єкті: «Відновлення 

елементів благоустрою - капітальний ремонт прибудинкової території за адресою: 

м.Чорноморськ, вул.Парусна,2» в сумі 596,32 грн; 

- «Відновлення елементів благоустрою - капітальний ремонт прибудинкової території з 

улаштуванням спортивного майданчику за адресою: м.Чорноморськ, вул.Парусна,3» в 

сумі 55 539,24 грн; 

- Проєктно-кошторисна документація по об’єкту «Відновлення елементів благоустрою 

- капітальний ремонт прибудинкової території з улаштуванням спортивного 

майданчику за адресою: м.Чорноморськ, вул.Парусна,3» в сумі  7 490,0 грн; 



4 

 

- Технічний нагляд за виконанням будівельних робіт на об’єкті:  «Відновлення 

елементів благоустрою - капітальний ремонт прибудинкової території з 

улаштуванням спортивного майданчику за адресою: м.Чорноморськ, вул.Парусна,3» в 

сумі 670,18 грн; 

- «Відновлення елементів благоустрою - капітальний ремонт прибудинкової території 

за адресою: м.Чорноморськ, вул.Парусна, 4а» в сумі 19 828,68 грн; 

- Технічний нагляд за виконанням будівельних робіт на об’єкті: «Відновлення 

елементів благоустрою - капітальний ремонт прибудинкової території за адресою: 

м.Чорноморськ, вул.Парусна, 4а» в сумі 249,10 грн; 

- «Відновлення елементів благоустрою - капітальний ремонт прибудинкової території 

за адресою: м.Чорноморськ, вул.Парусна, 6» в сумі 49 215,22 грн; 

- Технічний нагляд за виконанням будівельних робіт на об’єкті: «Відновлення 

елементів благоустрою - капітальний ремонт прибудинкової території за адресою: 

м.Чорноморськ, вул.Парусна, 6» в сумі 492,15 грн; 

- «Відновлення елементів благоустрою - капітальний ремонт прибудинкової території 

за адресою: м.Чорноморськ, вул.Парусна,11» в сумі 49 232,03 грн; 

- Технічний нагляд за виконанням будівельних робіт на об’єкті: «Відновлення 

елементів благоустрою - капітальний ремонт прибудинкової території за адресою: 

м.Чорноморськ, вул.Парусна,11» в сумі 616,39 грн; 

- «Відновлення елементів благоустрою - капітальний ремонт прибудинкової території 

за адресою: м.Чорноморськ, вул.Парусна,16» в сумі 139 533,60 грн; 

- Проєктно-кошторисна документація по об’єкту «Відновлення елементів благоустрою 

- капітальний ремонт прибудинкової території за адресою: м.Чорноморськ, 

вул.Парусна,16» в сумі  9 100,25 грн; 

- Технічний нагляд за виконанням будівельних робіт на об’єкті: «Відновлення 

елементів благоустрою - капітальний ремонт прибудинкової території за адресою: 

м.Чорноморськ, вул.Парусна,16» в сумі 1 194,80 грн; 

- «Відновлення елементів благоустрою - капітальний ремонт прибудинкової території 

за адресою: м.Чорноморськ, вул.Спортивна,6» в сумі   48 988,94 грн; 

-  Технічний нагляд за виконанням будівельних робіт на об’єкті:  «Відновлення 

елементів благоустрою - капітальний ремонт прибудинкової території за адресою: 

м.Чорноморськ, вул.Спортивна,6» в сумі 624,45 грн; 

- «Відновлення елементів благоустрою - капітальний ремонт прибудинкової території 

за адресою: м.Чорноморськ, вул.Спортивна,10» в сумі 48 357,04 грн; 

- Технічний нагляд за виконанням будівельних робіт на об’єкті: «Відновлення 

елементів благоустрою - капітальний ремонт прибудинкової території за адресою: 

м.Чорноморськ, вул.Спортивна,10» в сумі 625,61 грн; 

- «Відновлення елементів благоустрою - капітальний ремонт прибудинкової території 

за адресою: м.Чорноморськ, вул.1 Травня,7»   в сумі  49 253,36 грн; 

-  Технічний нагляд за виконанням будівельних робіт на об’єкті: «Відновлення 

елементів благоустрою - капітальний ремонт прибудинкової території за адресою: 

м.Чорноморськ, вул.1 Травня,7» в сумі 616,74 грн; 

- «Капітальний ремонт (заміна вікон) в багатоквартирному  будинку за адресою: 

м.Чорноморськ, проспект Миру,23» в сумі 272 802,36 грн; 

- Проєктно-кошторисна документація по об’єкту «Капітальний ремонт (заміна вікон) в 

багатоквартирному  будинку за адресою: м.Чорноморськ, проспект Миру,23» в сумі  

12 209,00 грн; 

- Технічний нагляд за виконанням будівельних робіт на об’єкті: «Капітальний ремонт 

(заміна вікон) в багатоквартирному  будинку за адресою: м.Чорноморськ, проспект 

Миру,23» в сумі 3 504,77 грн; 

- «Капітальний ремонт (заміна вікон) в багатоквартирному  будинку за адресою: 

м.Чорноморськ, вул.Олександрійська,20»  в сумі  136 074,14 грн; 



5 

 

- Проєктно - кошторисна документація  по об’єкту «Капітальний ремонт (заміна вікон) 

в багатоквартирному будинку за адресою: м.Чорноморськ, вул.Олександрійська, 20» в 

сумі  12 585,46 грн; 

- Технічний нагляд за виконанням будівельних робіт на об’єкті:  «Капітальний ремонт 

(заміна вікон) в багатоквартирному будинку за адресою: м.Чорноморськ, 

вул.Олександрійська,20» в сумі 1 334,40 грн; 

- «Капітальний ремонт (заміна вікон) в багатоквартирному  будинку за адресою: 

м.Чорноморськ, вул.Паркова,34» в сумі 183 102,45 грн; 

- Проєктно-кошторисна документація по об’єкту «Капітальний ремонт (заміна вікон) в 

багатоквартирному будинку за адресою: м.Чорноморськ, вул.Паркова, 34» в сумі  

15 102,55 грн; 

- Технічний нагляд за виконанням будівельних робіт на об’єкті:  «Капітальний ремонт 

(заміна вікон) в багатоквартирному будинку за адресою: м.Чорноморськ,                  

вул.Паркова, 34» в сумі 1 793,88 грн; 

- «Капітальний ремонт (заміна вікон) в багатоквартирному  будинку за адресою: 

м.Чорноморськ, вул.Спортивна,12А» в сумі 235 769,40 грн; 

- Проєктно-кошторисна документація по об’єкту «Капітальний ремонт (заміна вікон) в 

багатоквартирному будинку за адресою: м.Чорноморськ, вул.Спортивна,12А» в сумі  

11 907,78 грн; 

- Технічний нагляд за виконанням будівельних робіт на об’єкті:  «Капітальний ремонт 

(заміна вікон) в багатоквартирному будинку за адресою: м.Чорноморськ, 

вул.Спортивна,12А» в сумі 2 314,47 грн; 

- «Відновлення елементів благоустрою - капітальний ремонт прибудинкової території 

за адресою: м.Чорноморськ, вул.В.Шума, 17-А» в сумі 49 299,04 грн; 

-  Технічний нагляд за виконанням будівельних робіт на об’єкті: «Відновлення 

елементів благоустрою - капітальний ремонт прибудинкової території за адресою: 

м.Чорноморськ, вул.В.Шума,17-А» в сумі 692,53 грн; 

- «Відновлення елементів благоустрою - капітальний ремонт прибудинкової території 

за адресою: м.Чорноморськ, вул.В.Шума,17» в сумі 49 305,68 грн; 

-  Технічний нагляд за виконанням  будівельних робіт на об’єкті: «Відновлення 

елементів благоустрою - капітальний ремонт прибудинкової території за адресою: 

м.Чорноморськ, вул.В.Шума,17» в сумі 692,57 грн; 

- «Відновлення елементів благоустрою - капітальний ремонт прибудинкової території 

за адресою: м.Чорноморськ,вул.В.Шума,21» в сумі 49 290,42 грн; 

- Технічний нагляд за виконанням будівельних робіт на об’єкті:  «Відновлення 

елементів благоустрою - капітальний ремонт прибудинкової території за адресою: 

м.Чорноморськ, вул.В.Шума,21» в сумі 692,60 грн; 

- «Відновлення елементів благоустрою - капітальний ремонт прибудинкової території 

за адресою: м.Чорноморськ, вул.Олександрійська,7» в сумі 49 288,15 грн; 

- Технічний нагляд за виконанням будівельних робіт на об’єкті:  «Відновлення 

елементів благоустрою - капітальний ремонт прибудинкової території за адресою: 

м.Чорноморськ, вул. Олександрійська, 7» в сумі 621,81 грн; 

- «Відновлення елементів благоустрою - капітальний ремонт прибудинкової території 

за адресою: м.Чорноморськ, вул.Олександрійська, 2а» в сумі 49 322,45 грн; 

- Технічний нагляд за виконанням будівельних робіт на об’єкті: «Відновлення 

елементів благоустрою - капітальний ремонт прибудинкової території за адресою: 

м.Чорноморськ, вул.Олександрійська, 2а» в сумі 617,27 грн; 

- «Капітальний ремонт ілюмінації за адресою: м.Чорноморськ, проспект Миру,14»  в 

сумі  294 668,70 грн; 

- Технічний нагляд за виконанням будівельних робіт на об’єкті:  «Капітальний ремонт 

ілюмінації за адресою: м.Чорноморськ, проспект Миру, 14»  в сумі 3 609,42 грн. 

 

 



6 

 

   2. Комунальному підприємству «Міське управління житлово - комунального 

господарства» Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області прийняти на 

свій бухгалтерській облік вартість виконаних робіт, перелічених в п.1. цього рішення, та 

забезпечити своєчасне відображення в бухгалтерському обліку відповідно до Закону України 

«Про бухгалтерській облік та фінансову звітність в Україні». 

 

3. Контроль за виконання даного рішення покласти на заступника міського голови  

Георгія Нарожного. 

 

       

 

 

Міський голова                                                                Василь ГУЛЯЄВ        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 

 

 

 

 

 

 

 

 

      




